Tasa o Cuota Importe

5,360.00

PF0W8F1U PF0UUYAR

2 910-003635 1.00 2.00LOGITECH RATON M185 OPTICO INALAMBRICO 343211708 H87

2.00
Base Impuesto

002-IVA Tasa
Tipo Factor

0.16
Tasa o Cuota Importe

0.32

Total

I.V.A.

Subtotal

5360.32

33,502.00

TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.

38,862.32

.

(16%)

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital :

Fecha y hora de certificación: 2018-12-03T18:34:35